

Lucrari de constructie a unui garaj in
s.Pelinia, r.Drochia (Rețelele electrice)

(denumirea obiectivului)

Investitor: IMSP Centrul Național de
Asistență Medicală Urgentă Prespitalicească

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
2	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
3		Cablu ВВГнг - 5x6,0 mm2	m			48,75
	31	Cablu ВВГнг - 5x6,0 mm2	m	1,0000	48,75	48,75
4	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 775,93
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
5		Tros din otel d-8mm	m			13,67
	51	Tros din otel d-8mm	m	1,0000	13,67	13,67
6		Ancer AOK300	buc			48,33
	61	Ancer AOK300	buc	1,0000	48,33	48,33
7		Manson HM500 натяжная	buc			205,33
	71	Manson HM500 натяжная	buc	1,0000	205,33	205,33
8		Clema de tros R676	buc			75,00
	81	Clema de tros R676	buc	1,0000	75,00	75,00
9		Suspendare cu cablu	buc			25,00
	91	Suspendare cu cablu	buc	1,0000	25,00	25,00
2. Utilaj						
10		Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C25A hager, schneider, legrand sau eaton	buc			200,00
	321	Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C25A hanger, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	200,00	200,00

APROBAT:

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.Ș.